(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3653/2015

Sugere ao Poder Executivo, a manutenção da Iluminação Publica na Rua Maria Grela Modenense no Bairro Residencial Santa Ines.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado a manutenção da iluminação publica na Rua Maria Grela Modenense em frente ao numeral 150, no Bairro Maria Grela Modenense no Bairro Residencial Santa Ines.

Justificativa:

	Este vereador foi procurado por Munícipes, reclamando da falta de iluminação na Rua mencionada e solicitam a substituição da Lâmpada e verificação das demais.

	Diante dos motivos expostos solicito ao Executivo e a seus órgãos competentes a execução desses serviços mencionados

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Setembro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

4331045b-f21e-4388-9f65-da4be8f36b84.png
PROTOCOLO 7856/2015 - 23/09/2015 16:04

image1.jpeg